Repleti sunt	<u>367</u>
Sacerdotes Domini	<u>1064</u>
Sacerdotes Domini... all.	<u>1065</u>
Sacerdotes tui	<u>1075</u>
Sacerdotes tui... all.	<u>1075</u>
Sana animam meam	<u>559,638</u>
Sancti et iusti	<u>929</u>
Sancti et iusti... all.	<u>1024</u>
Sancti tui	<u>543</u>
Sapientiam sanctorum	<u>1087</u>
Sapientiam sanctorum... all.	<u>1087</u>
Sedes tua	<u>547</u>
Spiritus Domini	<u>369</u>
Spiritus Paraclitus simpl.	<u>348</u>
Spiritus Paraclitus soll.	<u>362</u>
Stabat sancta Maria	<u>892</u>
Stetit angelus	<u>900</u>
Super te Ierusalem constitui	<u>1070</u>
Super te Ierusalem orietur	<u>6</u>
Super te Ierusalem... all.	<u>1070</u>
Surrexit Dominus vere	<u>280</u>
Surrexit de sepulcro	<u>282,349</u>
Suscepit Israel	<u>826</u>
Tibi dixit	<u>1101</u>
Tibi dixit... all.	<u>1101</u>
Tibi laus	<u>517</u>
Tollite iugum	<u>535</u>
Tradiderunt animas	<u>806</u>
Tu es vas	<u>711</u>
Tua est magnificentia	<u>539</u>
Veni ad liberandum	<u>6</u>
Verbum caro V/ Et de plenitudine	<u>77</u>
Verbum caro V/ Hoc erat	<u>762</u>
Verbum caro... all. V/ Et habitavit	<u>68</u>

Verbum caro... all. V/ Hoc erat	<u>762</u>
Vocem meam audi	<u>604,666</u>
Vos misistis	<u>867</u>